Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2024 года                                                                          № 34
пгт. Талинка

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов

В связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента Российской
Федерации», в  соответствии с пунктом 7 статьи  54 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального
закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»:

1. Определить специальными местами для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:

- информационные стенды городского поселения Талинка: ул.Нефтяников, 18,
Центральный мкр., 37;

-  информационные доски в здании Муниципального бюджетного учреждения
«Центр культуры и спорта гп. Талинка».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный
сайт Октябрьского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского поселения Талинка Алексееву С.В.

Глава городского поселения Талинка         А.В. Останин

		2024-02-06T17:36:21+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА